-1-

成医科技函〔2019〕10 号

关于补充申报四川省科技厅 2019 年度
软科学项目的通知

各单位：

四川省科技厅组织补充申报一批 2019 年度软科学项目，相

关申报事项通知如下。

一、申报要求

（一）项目负责人要求。

1.项目负责人须有中级及以上职称或本科以上学历（本科毕

业工作 5年以上，硕士研究生毕业工作 2年以上）。

2.每个项目负责人2019年度项目限申报1项，已申报过2019

年度项目的人员不得申报；目前承担有省级科技计划项目且尚未

结题验收的或验收未通过还在限制申报期内的项目负责人不得

申报。

3.项目受理后，原则上不能更改申报单位和项目负责人。

（二）其他要求。

1.申报项目应严格按申报通知要求，提供满足申报通知相关

成 都 医 学 院

成 都 医 学 院

 -2-

限制条件的附件材料。

2.申报单位、项目负责人须无不良信用记录，申报材料须真

实客观。

3.不受理涉密项目。

4.所有申报项目均需符合以上申报要求和补充申报指南要

求，附件材料均需在四川省科技管理信息系统上传，并作为纸质

申报书的附件材料一并报送。

二、申报流程

2019 年度软科学项目补充申报实行网上申报。

（一）申报身份获取。

申报单位、项目负责人登录四川省科技管理信息系统(网

址:http://xmgl.scst.gov.cn/)，根据《申报须知》进行身份注

册和实名认证，审核通过后方可进行项目申报。已注册过的单位

和个人凭用户名和密码登录。

（二）项目负责人填报。

项目负责人登录四川省科技管理信息系统，凭用户名和密码

进入申报系统，根据申报指南提出的具体申报方向，按照提示，

在线填报和上传附件、提交并导出打印申报书（申报书模板错误

或与网上申报书不一致不予受理）。

三、申报时限

（一）项目申报单位网上申报时间为：2019 年 3月 20日—

2019 年 4 月 3 日 24 时。“四川省科技管理信息系统”将在申报

 -3-

截止时间：2019 年 4月 3日 24 时自动关闭。

（二）项目申报单位将纸质申报书报送至科技处综合科，截

止时间：2019 年 4 月 4 日，逾期不予受理。

七、申报受理时间

申报截止时间为 2019 年 5月 2日（星期四）

八、申报网址

http://www.scskl.cn/shekezixun/tongzhigonggao/31545.html

    九、联系方式

联 系 人：张睿

联系电话：62739158

成都医学院科技处

2019 年 3 月 27 日